S.Stefano 40/976B n.19 

[…] 

 S.Stefano 40/976B n.27 

[…] 

 S.Stefano 41/977 A n.4 

[…] 

Luoghi di rogazione:  

- Bologna: S. Stefano (in suprascripto monasterio; Sancti Stephani; Sancti Stefani qui 

vocatur Hierusalem; in curia suprascripti monasterii; in ospicio Sancti Stefani; in curia 

Sancti Stefani), in civitate Bononie; in burgo civitate / civitatis Bononie; in burgo Strade 

Maoris; S. Giovanni in Monte (in suprascriptam ecclesiam Sancti Iohannis in Monte; ante 

ecclesiam Sancti Iohannis; iuxta suprascriptam ecclesiam Sancti Iohannis; iuxta ecclesiam 

Sancti Iohannis in Monte; in claustrum Sancti Iohannis; in canonica Sancti Iohannis in 

Monte); in clausuriam episcopi; in civitate Bononie iuxta ecclesiam Sancte Marie de 

Mechinza; iuxta ecclesiam Sancti Victoris 

- Varignana (Castel S. Pietro Terme): in castro Varignana 
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Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 
Autore Destinatario Ubicazione dei beni 

1) 
S.Stefano 6/942 

n.8 
1102 dicembre 

24  

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Crexenzo filius 

quondam 

Iohannes Bono 

et Imelinda 

iugalis et 

Burello filio 

nostro  

donnus 

Paulus gratia 

Dei presbiter 

monachus et 

abbas de 

monasterio 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur 

Ierusalem 

in clusura super Stratha 

Magioris 

2) 
S. Stefano 6/942 

n.10 
1103 marzo 28 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Donazione Martinus de 

Morando  
in ecclesia 

Sancti Stefani 

et tibi donno 

Paulo abbati 

eiusdem 

monasterii  

in loco qui vocatur **9** 

in  plebe Sancti Iohannis in 

Pasteno 

3) 
S.Stefano 6/942 

n.11 
1103 dicembre 1 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Donazione Bonus 

Fantinus filius 

Iohannis 

Pizolo  

donno Paulo 

abbati Sancti 

Stefani  

in loco qui vocatur Sancto 

Rofillo et vocatur Murata  

4) 
S.Francesco 

1/4133 n.31 
1104 giugno 1 

in civitate Bononie Enfiteusi Petro qui 

vocatur 

Flocco et 

Bone uxori 

mee 

Frogerio et 

Rustico et 

Petro 

germani  filii 

quondam 

Pagani de 

presbitero 

Abraam et 

Marino filius 

quondam 

Ungari de 

Bonando de 

Marino  

5) 
S. Stefano 

34/970A n.10 
1104 agosto 3 

in ci[vitate] B[ononia] Donazione Guido filius 

quondam Petri  
Italie filia 

quodam 

Ugonis de 

Fiopia  

in clusura de Androna de 

ista parte ripa Savena et de 

illa cum omnibus suis 

edificiis et cum postea de 

molendino 
6) 
S. Stefano 

06/942 n.22/2 
1105 marzo 25 

in burgo civitate 

Bononie 
Donazione Il[..8.. / ..9..] 

Rolandi de 

Adolino et 

Rolandus 

germanus 

meus  

in onorem 

Dei et ospicio 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

[Hierusalem] 

que est 

constructum 

in onorem 

Sancti [..31..]  

infra totas curtes [..7..] / 

[..2..] de trexenta et de 

Ozzano eciam de Septefonti 

silicet […] 

7) 
S.Stefano 

34/970A n.15 
1105 giugno 18 

in burgo civitatis 

Bononie 
Vendita Petrus filius 

Pagani de 

presbitero 

Abraam 

Imize filia 

Petri  
iuxta rium qui vocatur 

Cathamusco  
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insimul cum 

Remengarda 

filia mea  
8) 
S. Stefano 

6/942, n.23 
1105 agosto 12 

 Rinnovo di 

enfiteusi 
Alberto et 

Guide uxori 

mee nostrisque 

heredibus  in 

medietate 

atque Ugoni et 

Marie iugalis 

nostris que 

heredes  in 

alia vero 

medietate 

germani et 

cognate filii et 

nurus Leonis 

de Alberto  

donno 

Guidone 

presbitero et 

mona<c>ho 

abbate de 

monasterio 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

in loco qui vocatur Sasso 

Nigro  

9) 
S. Stefano 6/942 

n.25 
[1]105 ottobre 

31 

in curia suprascripti 

monasterii (S. Stefano) 
Enfiteusi Azoni filius 

Ursonis de 

Burga et 

Ingize uxori 

mee … at ue 

Verilda filia 

Martini 

Caucthone  

donno Gu[ido 

presbitero 

mo]nascho et 

abbate de 

monasterio 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

infra plebe Sancti Protasi 

et in plebe Sancti Iohannis 

in Triario  

10) 
S.Stefano 

34/970A n.18 
11[06] marzo 26 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Adam filius 

quondam Serzi 

et Benaie 

uxori mee  

donno Guido 

presbitero et 

monacho et 

abbate Sancti 

Stefani qui 

[vocatur 

Hierusalem]  

in burgo de Stratha Maiore  

11) 
S.Stefano 

34/970A n. 19 
1106 giugno 30 

in [civitate] Bononie Enfiteusi Rodulfo filio 

Arnaldi  
donno Guido 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur 

Hierusalem  

in curte Pizani  

12) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 n. 

28 
1106 ottobre 31 

in civitate Bononie Rinnovo di 

enfiteusi 
Berardo filius 

Iohannis de 

Rainfredo et 

Teuze [uxo]ri 

mee  

Ubaldo filius 

cuiusdam 

Araldi et 

Guilla uxore 

tua  

in loco qui vocatur Prato 

Longo et in Fossa Lovara  

13) 
S.Stefano 6/942 

n.29  
1107 maggio 2 

in curia suprascripti 

monasterii (S. Stefano) 
Enfiteusi Iohanni Bono 

filius Leonis 

de Bogna et 

Imize uxori 

mee  

donno Vuido  

presbitero et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

in eodem burgo Sancti 

Stefani  

14) 
S.Stefano 6/942 

n.30 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Martino de 

Bono et 

Giseltrude 

donno Guido 

gratia Dei 

abbate 

in burgo Strade Maiore  
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1107 dicembre 

29 
uxori mee  monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  
15) 
S.Stefano 

34/970A n. 23 
1108 […] 

in curia Sancti Stefani Enfiteusi Petrino 

calzolario et 

Cristine uxori 

mea  

donno Guido 

gratia Dei 

pre[sbitero, 

mo]nacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hi[erusalem]  

in burgo de Castilione  

16) 
S. Stefano 

34/970B n.55 
1108 febbraio 22 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Martino qui 

dicitur [..14..] 
donno Guido 

divina gratia 

monasterii 

Sancti Stefani 

[qui vocatur 

Hierusalem] 

presbiter et 

abbas  

in vico Panigale  

17) 
S. Francesco 

1/4133 n.35 
1108 febbraio 28 

 in ospicio Sancti 

Stefani 
Obbligazione Gerardus et 

Petrus 

germani filii 

Attonis  

 omnia bona ad Sanctum 

Romanum pertinencia que 

a flumine Padi sunt sursum 

infra totum bononiensem 

comitatu  
18) 
S. Stefano 7/943 

n.1 
1108 marzo 10 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Bono Iohanni 

Torsapullo et 

Berte uxori 

mee atque 

Petro germano 

meo et Bone 

uxori eius 

donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

in burgo prope clausura 

eiusdem monasterii 

19) 
S. Stefano 

7/943, n. 6 
1110 febbraio 24 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Bono filio 

Ursonis 

[..10..] 

presbiteri in 

terciam 

porcione atque 

Nastasie uxori 

mee in 

secunda 

porcione 

sicque 

Martino filio 

Petri in 

terciam 

porcione  

donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho [et 

abbate de 

monasterio] 

Sancti Stefani  

infra plebem Sancti 

Iohannis in Triario in 

fundo qui vocatur 

Campagnano  prope 

ecclesiam Sancti Vitalis  

20) 
S.Giovanni in 

Monte 1/1341 n. 

32 
1110 giugno 1 

in burgo civitatis 

Bononie 
Enfiteusi Andree filio 

Gerardi et 

Berte uxori 

mee  

Clarisimo 

filio Reverade  
id est in monte Sancti  

Iohannis prope eiusdem 

ecclesiam solo uno terre 

vacuo sicut ego abeo et 

teneo iuxta broilum 
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 Clarisimi  

21) 
S.Stefano 7/943 

n.10 
1110 settembre 

24 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Bono Iohanni 

filio Petri de 

Iohanne 

Bononio  

donno 

Guid[o] 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterio 

Sancti Stefani 

in predicto burgo 

(S.Stefano)  

22) 
S.Stefano 7/943 

n.11 
1111 gennaio 18 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Petro Armato  donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani  

in loco qui dicitur [..4..] 

vecli  

23) 
S. Stefano 7/943 

n.12 
1111 aprile 12 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Iohanni filio 

Martini 

Plaxencie 

atque Ardizoni 

et Berte uxori 

eius 

donno 

Gui[do] 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani  

in burgo eiusdem solo  

24) 
S. Stefano 7/943 

n.18 
1112 febbraio 15 

in castro Varignana Enfiteusi Rodulfo filio 

Litifredi et 

Bur[..2..ux]ori 

mee  

donno Vuido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani  

infra curiam Varignane  

25) 
S. Stefano 

34/970A n.30 
1112 marzo 27 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Ardizoni de 

Riculfo et 

Roze uxori 

mee  

donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani  

super civitate Bononie in 

loco qui dicitur Gleula et 

vocatur Campo de Bungni  

26) 
S. Stefano 

7/943, n. 23 
1114 febbraio 10 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Lanberto et 

Antonio 

germani filii 

Bononii de 

Salicito  

donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

rem iuris proprietatis 

predicti monasterii, id est 

in burgo [..4..] 

27) 
S. Stefano 7/943 

n.24 
1114 marzo 22 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Iohanni 

[Bo]no filio 

Alberti de 

Iohanne de 

Bathalo et 

Berte uxori 

mee  

donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti Stefani  

in burgo de [Ca]stilione 

prope ecclesia Sancte 

Marie de Rodulfo  

28) in suprascripto Enfiteusi Alberto donno Guido in burgo Strade Maioris  
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S. Stefano 7/943 

n.25 
1114 aprile 1 

monasterio (S. Stefano) aurifici gratia Dei 

abbati 

monasterii 

Sancti Stefani 
29) 
S. Stefano 7/943 

n.28 
1115 aprile 3 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi de Benedicto donno Guido 

gratia Dei 

presbitero et 

monacho et 

abb[ate] 

monasterii 

Sancti Stefani  

in loco qui dicitur Sancto 

Rofillo  

30) 
S. Stefano 7/943 

n.29b 
<1115> 

novembre 2 

in suprascriptum 

monasterium (S. 

Stefano) 

Concessionis 

instrumento 
Anna uxor 

quondam 

Iohannis de 

Paterno 

donno 

Guidoni 

abbatis 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

ibique se tenente postea 

una de molendino cum ripa 

et alveo Savene que michi 

pertinet  

31) 
S. Stefano 7/943 

n.29 
1115 novembre 

2 

 Covenzione donno 

Guidonem 

abbatem  

Petrum 

Garisindum  

32) 
S. Stefano 

34/970 B n.43 
11[16] luglio 23 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

g[ratia Dei] 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem 

Alberto rede 

Mario et 

Marie uxori 

tue nec non 

Petro et 

Alberto et 

Andree et 

Martino  

in plebe Sancti Iohannis in 

Triario in fundo Cervino  

33) 
S. Stefano 8/944 

n.1 
1116 settembre 

4 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

gratia Dei 

presbiter et 

monachus et 

abbas Stancti 

Stefani qui 

vocatur 

Hierusalem  

Oddoni 

Francie et 

Delegade 

uxori tue  

in burgo Sancti Stefani  

34) 
S. Stefano 8/944 

n.3 
11[17] aprile 15 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Vuido 

gratia Dei 

presbiter et 

monachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

Martino de 

Ildegarda et 

Bondinathe 

uxori tue 

..atque 

Andree et 

Sige[zo] 

germani filii 

Remengarde 

Arussi 

superiori latere Strade 

Maioris 

35) 
S. Stefano 

34/970B n. 44 
[1117] dicembre 

8 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Vuido 

gratia Dei 

abbas 

monasterii 

[Sancti 

Stefani]  

Iohanni 

[.17..] atque 

Bernardo toti 

/ germani 

filiis Iohannis 

clerici  

in Cadamusco  
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36) 
S. Stefano 8/944 

n.5 
1118 gennaio 17 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Vuido 

divina gratia 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

A[tto] de 

Bacco et 

Imilde tue 

uxori  

in burgo Strade Maioris 

37) 
S. Stefano 8/944 

n.6 
1118 febbraio  

11 

in burgo civitatis 

Bononie 
Enfiteusi Albertus et 

Arardus 

germani filii 

Vuidonis de 

Fuscherado  

ecclesie 

Sancti Miliani 

qui est posita 

in vico Russi 

et vobis Bono 

Iohanni de 

Bonafante et 

Petro de 

Rigiza  

in Pulpacio  

38) 
S. Stefano 8/944 

n.7 
1118 febbraio 25 

in burgo Strade Maoris Venditionis 

et 

Concessionis 

instrumento 

Bona de 

Iohanne de 

Canuti … cum 

Martino 

genero meo 

Martino 

medico et 

Berta [ux]ori 

tue  

in Plexano 

S.Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.37 
1118 agosto 29 

in suprascriptam 

ecclesiam Sancti 

Iohannis in Monte 

Vendita Iohannes 

Bonus [filius] 

Petri de 

Clarisimo  

donno Petro 

venerabili 

presbitero et 

priori 

ecclesie 

Sancti 

Victoris  

iuxta ecclesiam Sancti 

Iohannis in Monte  

39) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.38 
1118 settembre 

28 

ante ecclesiam Sancti 

Iohannis 
Refuta Iohannes 

Bonus filius 

Petri de 

Clarissimo et 

Albertus 

Grassus et 

Albricus frater 

eius atque 

Albertus de 

Aginulfo et 

Ugo frater 

eius  et Azo 

filius Alberti 

de Clarisimo 

et Mainfredus 

Capellus 

sitque 

Ricardus de 

Alberto de 

Atto et Guido 

filius Alberti 

de Guillia nec 

non Guido et 

Arardus  

germani filii 

Rodulfi de 

Clarissimo  

donno Petro 

venerabili 

presbitero et 

priori 

eiusdem 

ecclesie et 

donno 

Alberio 

de ecclesia Sancti Iohannis 

in Monte cum cimiterio 

eius  
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40) 
S. Stefano 8/944 

n.8 
1118 dicembre 6 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Donazione Landulfus 

filius 

Lan[dulfi] 

Capazuti  

in ecclesia 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur 

Hierusalem et 

tibi donno 

Guidoni 

abbati 

eiusdem 

monasterii  

in civitate quam extra 

civitate 

41) 
S. Stefano 8/944 

n.9 
1119 marzo 17 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Rinnovo di 

enfiteusi 
[donno Guid]o 

gratia Dei 

presbiter et 

monachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti Strefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

I]ohanni 

presbitero 

[de] 

Laurencie in 

medietate 

atque Petro et 

Berte iugalis  

in loco qui vocatur 

Roncoreo  

42) 
S. Stefano 8/944 

n.10 
1119 luglio 24 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Guido 

annuente Deo 

presbitero et 

monacho et 

abbate 

monasterii 

Sancti 

[Stefani]  

Berte filie 

[Boni 

Martini] 

Infarre et 

Petronie 

iugali 

eiusdem  

[…] 

43) 
S. Stefano 8/944 

n.11 
1119 dicembre 

16 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

gratia Dei 

presbiter et 

[mo]nachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

Gualterio 

filio Verardi 

et Berte 

uxo/ri tue  

in burgo civitatis Bononie  

ante portam Novam 

44) 
S.Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.40 
1121 gennaio 24 

iuxta suprascriptam 

ecclesiam Sancti 

Iohannis 

Vendita Remengarda 

uxor Alberti 

Guillie una 

cum filio meo 

Guidone  

donno Petro 

presbitero et 

priori 

ecclesie 

Sancti 

Victoris 

in monte Sancti Iohannis  

45) 
S. Stefano 8/944 

n.16 
1121 luglio 20 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

divina gratia 

presbiter et 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

[Hieru]salem  

Azoni 

presbitero 

tantummodo 

dominius et 

potestas in 

vita tua atque 

Margarita 

que nec tibi 

Bondinatha  

in casa [..5..] in loco qui 

dicitur Scortigito  

46) 
S. Stefano 8/944 

n. 19 
1121 agosto 19 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Vendita Ugo filius 

Raginerii 

Albangrii et 

Gisla cognata 

donno 

Guidonis 

abbatis 

monasterii 

a Bragida Sancti Stefani  
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mea uxor 

Lamberti  
Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  
47) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.45 
1121 dicembre 

23 

iuxta ecclesiam Sancti 

Iohannis 
Concessionis 

instrumento 
Iohannes 

Bonus filius 

Petri 

Clarissimi 

in ecclesia 

Sancti 

Iohannis in 

Monte et 

donno Petro 

Dei 

providencia 

presbitero et 

priori 

esiudem 

ecclesie  

ante claustrum predicte 

ecclesie  

48) 
S. Stefano 8/944 

n.21 
1122 marzo 7 

in clausuriam episcopi Vendita Ildegarda uxor 

Gerardi de 

Atto unam 

cum filiis meis 

Guido et [Azo] 

et Alberto 

Petro 

presbitero 

[priori] et 

Rodulfo 

diacono et 

modo 

acceptoribus 

in vice et ex 

persona 

donni 

Guidonis 

abbatis Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Hierusalem  

a Bragida Sancti Stefani 

49) 
S. Stefano 

34/970B n.57 
[1122 agosto 12] 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Venditionis 

et 

Concessionis 

instrumento 

donnus Guido 

gratia Dei 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani  

50) 
S. Stefano 8/944 

n.23 
1122 agosto 19 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

gratia Dei 

presbiter et 

monachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani  

qui vocatur 

Hierusalem 

Teucio filio 

Iohannis  
in Sancto Rofillo  

51) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.47 
1123 giugno 12 

in burgo civitate 

Bononie 
Venditionis 

et 

Concessionis 

instrumento 

Iohannes 

Bonus filius 

Petri de 

Clarissimo  

Anolo filio 

Iohannis 

Cassi et 

Re[mengarda 

uxori] tue   

 [..9..] prope ecclesiam 

[Sancti Iohannis in Monte]  

52) 
S. Stefano 8/944 

n.25 
1123 dicembre 6 

in c[ivitate] Bononie 

iuxta ecclesiam Sancte 

Marie de Mechinza  

Vendita [Gui]do filius 

Mainfredi de 

Campagnola 

et Bonafante 

f[..2..]a 

Sigefredi 

fratris meis 

Iohanni Bono 

de Teucio de 

Pino et Imilde 

tue uxori 

receptori in 

vice et ex 

[persona 

in Poio de Mignano  
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Urso]nis 

presbiteri … 

et postea 

misit Petrus 

de Iohannes 

de Apiano et 

sui heredes in 

quartam 

porcionem, 

atque [..5..] te 

et Petrus de 

Guido  
53) 
S. Giovanni in 

Monte 1/13141 

n.48 
1124 marzo 27 

iuxta ecclesiam Sancti 

Iohannis in Monte 
Donazione Vilanus filius 

Petri Alberti  
ecclesia 

Sancti 

Victoris et tibi 

donno 

venerabili 

Petro 

presbitero et 

priori 

eiusdem 

ecclesie  

in loco qui vocatur Veza 

quod sunt tornaturias sex  

et molendinum que michi 

pertinet de Palaricia 

54) 
S. Stefano 8/944 

n.29 
1124 ottobre 19 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donno Guido 

Dei 

providencia 

abbas 

monasterii 

Sancti 

St[e]phani qui 

vocatur 

Hierusalem  

Bono de 

Piperada 

tantummodo 

dominius  et 

potestas in 

vita tua, 

sitque Bono 

Iohanni et 

Martino et 

Angelo 

germani filiis 

tuis in tres 

vero partes 

atque Iohanni 

Bono et 

Martino 

germani 

nepotibus tuis 

in quartam 

partem 

in burgo Strade Maioris 

55) 
S. Stefano 

34/970B n.61 
1125 […] 

 Enfiteusi donnus Gui[do 

Dei 

providencia 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur 

Hierusalem 

56) 
S. Stefano 8/944 

n.33 
1125 marzo 18 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guido 

Dei 

providencia 

abbas Sancti 

Adamino 

[fil]io 

Guinibaldi  

superiori latere strade 

Sancti Stephani  
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Stephani qui 

vocatur 

Hierusalem  
57) 
S. Stefano 8/944 

n.31 
1125 

[marzo/maggio] 

8 

in ospicio Sancti 

Stefani 
Enfiteusi donnus 

Ingezone Dei 

providencia 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Bartholomei in 

Musiliano  

Azoni filio 

Boni Fantini 

atque 

Rolando filio 

Ugonis  

58) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.51 
1125 agosto 4 

in claustro Sancti 

Iohannis in Monte 
Donazione Paulus filius 

Petri de Ingo 

de Sancta 

Maria Indoni 

donno Petro 

divina gratia 

presbitero et 

priori 

ecclesie 

Sancti 

Victoris 

accipienti in 

honorem Dei 

et predicte 

ecclesie  

in loco qui vocatur 

Lopolito 

59) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n.49 
1125 settembre 

7 

iuxta ecclesiam Sancti 

Victoris 
Donazione Gandulfus 

filius Aiberti 

de Michaele 

in ecclesia 

Sancti 

Victoris et tibi 

donno Petro  

presbitero 

Dei 

providencia 

priori 

eiusdem 

ecclesie  

infra totam curiam Sale 

60) 
S. Stefano 

34/970B n.67 
1126 […] 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Gui[do 

Dei 

providen]cia 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

Iohannes de 

Leo 

tantummodo 

dominius et 

potestas in 

vita tua atque 

m[..3.. Pe]tro 

et Teucio 

germani 

in Sancto Rofillo 

61) 
S. Stefano 

34/970A n.21 
1126 […] 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi Guido Dei 

providencia 

presbiter et 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

[qui vocatur 

Hierusalem  

Pe[trus 

ma]rescalco 

et Bona 

Femine tue 

uxori  

in burgo eiusdem 

monasterii  

62) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.1 
1126 gennaio 30 

in claustro Sancti 

Iohannis in Monte 
Vendita Petrus filius 

[Dominici] de 

Gregorio  

donno Petro 

divina gratia 

presbitero et 

priori 

[ec]clesie 

Sancti 

in Lopolito 
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Victoris  
63) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.3 
1126 maggio 15 

in claustrum Sancti 

Iohannis 
Enfiteusi donnus Petrus 

divina  gratia 

presbiter et 

prior ecclesie 

Sancti Victoris  

Teucio filio 

Andree et 

Nastasie tue 

uxoris  

in Cestanace in loco qui 

dicitur Scurta Peccora 

64) 
S. Stefano 

34/970B n.51 
1127 maggio 14 

 Refuta   infra curte Vederanæ et in 

Mauratico … in clausura 

Sancti Stefani in loco qui 

dicitur Casatico et in 

quibusdam aliis locis in 

curte Sancte Marie Indoni  

… in predicta clausuria 

Sancti Stefani 
65) 
S. Stefano 

34/970B n.70 
1127 maggio 20 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Enfiteusi donnus Guid[o 

Dei] 

providencia 

abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

[Hierusalem  

Gerard[o 

..15..] 

Martino et 

Clarze uxori 

tue  

superiori latere Strade 

Maioris  

66) 
S.Stefano 9/945 

n. 3 
1127 giugno 10 

in suprascripto 

monasterio (S. Stefano) 
Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guido 

Dei 

providencia 

abbas 

monasterii 

Sancti Stefani 

qui vocatur 

Hierusalem  

Martino de 

Guido 

Castaldius [in 

una] 

medietate 

atque Guido 

de Ubaldo et 

Ugo germani  

in Sancto Rofillo 

67) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.5 
1127 giungo 19 

in canonica Sancti 

Iohannis in Monte 
Donazione Petrus de